

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE



Rotary



www.corlu100yilrotary.org

Ron D. BURTON
UR Başkanı
2013 - 2014

Haluk ULUSOY
UR 2420.Bölge Guvernörü
2013 - 2014

Muzaffer MEMİŞ
1.Grup Guvernör Yrd.
2013 - 2014

YER	DİVAN OTEL / ÇORLU
TARİH	05.02.2014
SAAT	20:00
TOPLANTI NO	503
KONUK SAYISI	0
ÜYE SAYISI	10
KATILAN ÜYE SAYISI	8

YÖNETİM KURULU	
BAŞKAN	Tamer ARICAN
GLD. BAŞKANI	K. Atınç SARISOY
SEKRETER	K. Atınç SARISOY
SAYMAN	Kemal ERGİN
G.DÖNEM BAŞKANI	Fatih ÇOLAKOĞLU
ÜYE	Can Murat GÖKSU

B A S K A N I N M E K T U B U



Bu hafta 503. Toplantımız, Rtn.Bülent Öztürk'ün işyerinde yapıldı. Toplantıya şehir dışında olduğum için katılamadım. Toplantımız Gelecek Dönem Başkanımız K.Atınç Sarısoy başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Toplantımıza Sevgili Hüseyin Kulaksız'da mazereti olduğu için katılamamıştır.

Toplantımızda 23 Şubat 2014 Pazar günü saat 19:30'da Moda Deniz Kulübü'nde gerçekleştirilecek Kuruluş kokteyl Balosu görüşülmüş ve baloya şu anda 4 kişinin katılacağı belirlenmiştir. Bu sayıda balo tarihine kadar artış olabilir.

Keyifli ve güzel geçtiğini öğrendiğim toplantımıza katılan arkadaşlarıma ve Atınç Sarısoy Başkanımıza teşekkür edrim.

Bir sonraki toplantımızda buluşmak üzere, hoşçakalın.
Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Tamer Arıcan
Çorlu 100.Yıl Rotary Kulübü
2013 – 2014 Dönem Başkanı

MUTLU GÜNLERİMİZ

KUTLUYORUZ, NİCE MUTLU YILLARA

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE

503. TOPLANTI NOTLARI

- TSK bursları için kaynak araştırması yapılarak, mağdur ailelerin çocuklarına burs sağlanma yolları araştırılacak.
- Orta ve Ağır düzeydeki Otistik öğrencilerin eğitim aldığı, Fevzi Çakmak Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ne yapmayı düşündüğümüz Müzik ve resim odaları için Proje Komite Sorumlusu Rtn. Ali Özdemir'in bahsettiği hibe malzeme alabilme imkanımız varsa alalım ve okula stoklayalım. İki odanın yapım işini biz kulüp olarak halledelim.
- Mart ayı içerisinde Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi'nde gerçekleştirilecek EKOS (Ekonomiyi Okuma Semineri) için Governör Yardımcımız Muzaffer Memiş Trakya Üniversitesi'nden Öğretim üyeleri ile görüşerek katılım sağlayacak , daha sonra Namık Kemal Üniveristesesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığına yazılı başvuru yapılacak. Konuşmacıların programı belirlenerek, seminer programı oluşturulacak ve öğrencilere duyuru yapılacak. Organizasyon Rtn. Ayşegül Babadağı tarafından takip edilecektir.
- 19 – 20 Nisan'da 9. Satranç Turnuvası'nı gerçekleştireceğiz. Satranç federasyonu ile görüşmeleri Can Murat Göksu yapacak ve gerekli prosedürün tamamlanmasına yardımcı olacak. Murat Dönmez Turnuva Salonu'nun rezervasyonunu tamamladı. Turnuva ile ilgili 15 – 20 adet A3 boyutunda tanıtım afişi hazırlanarak işyerlerine asılacak. esnasında “**çocuk felci olmayan bir dünya**” için stant açılarak promosyon satışı yapılacak, elde edilen gelir Polio Fonu'na aktarılacak.
- Çorlu 100.Yıl Rotary Kulübü 1. Uluslararası Fotoğraf Yarışması web sitesi www.rotaphoto.com üzerinden yarışma katılımları devam etmektedir.
- Daha önce bültende yayınlanan Ocakbaşı Listesinde belirtilen ocakbaşı yapacak arkadaşlar lütfen tarih belirleyerek kulübe bildirsinler bizde duyuru yapalım. Herkes kendisini buna göre ayarlasın. Ocakbaşı toplantılarının canlandırılması kulübümüzün geleceği için önemlidir.

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI



Sitemiz her hafta güncellenmektedir. www.corlu100yilrotary.org adresini takip ediniz.

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE

HAYATIMIZA ISIK TUTAN YAZILAR

Sevdiklerinizi Mutlu Etmenin 10 Yolu

Sevdiklerimizi mutlu etmek aslında çok kolaydır. Ufacık mutlu anlar hepimize yeter. İşte sevdiklerinizi şımartabileceğiniz 10 özel an:

1: Paylaşmaktan korkmayın. Tek başına üstesinden gelemeyeceğiniz küçük sorunlarınızı sevdiklerinizin çözmesine imkan tanıyın. Çevrenizdekiler sizinle ilgili her şeyi bilmek zorunda değiller ama gene de birilerine anlatacağınız bir şeyler olmalı. Kim bilir, anlattıktan sonra kendinizi daha rahatlamış ve stres haline getirdiğiniz düşüncelerinizden kurtulmuş da olursunuz. Bunları paylaşmaktan çekinmeyin.

2: Alçakgönüllü olun. Tevazu diğer insanlarla iletişimi kolaylaştırır. Yardımlaşmayı, dayanışmayı sağlar. Hayatı kolaylaştırır. Kişiliğimizi kurmamıza yardımcı olur.

3: Kişisel zevklerinizi başkasına eziyet etmeden yaşayın. Herkese karşı kibar ve ölçülü davranmanız toplum içindeki yerinizi saygınlatacaktır.

4: Zaman ayırın. Kaç yaşında olursa olsun sevdiklerinize zaman ayırın. Beraber geçirilen kaliteli zaman onlarda değerli olma hissini uyandırır.

5: Hassasiyet gösterin, incinebileceklerini düşünün.

6: Sevdiklerinizle konuşurken göz teması kurun. Sevdiğiniz insanların gözünün içine bakarak ve hiç bir kelimesini kaçırmadan dinleyin, bundan mutlu olurlar ama özellikle mutlu olsunlar diye yapmayın. Bunu istediğiniz için yapın.

7: Verdiğiniz sözleri tutmaya çalışın. Onarı ihmal etmeyin. Verdiğiniz sözü ertelemek size olan güvenlerini sarsacaktır. Sevgi hissi güven duygusundan sonra oluşur.

8: Uyumlu, ılımlı ve hoşgörülü olun. Karşınızdaki kişinin hata yapabileceğini ve hataların insana özgü bir davranış biçimi olabileceğini hoşgörü ile karşılayın. Ona hatalarından ders çıkarma fırsatı verin.

9: Sabırlı olun. Bu sevginin en bariz göstergesidir zaten. Kelimelere çok dikkat edin kaybetmek bazen bir kelimeyle bile mümkün.

10: Küçük hediyeler alın. Sevdiklerimizi sevindirip, mutlu etmenin en güzel yollarından biri tabii ki hediye almaktır.

Sevgiyle kalın,